
Losi Super Baja Rey 2.0 1:6 4WD RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS05021T1
LOS05021T2

Vlastnosti
• Robustní a odolný model v měřítku 1:6 s maketovou karosérií
• 4mm hliníkové šasi, maketová rámová klec, LED osvětlení
• Náhon 4x4, přední, zadní a mezinápravový diferenciál
• Přední nezávislé zavěšení, zadní vlečná náprava
• Delší zadní vlečné rameno, delší rozvor
• Hliníkové, olejové tlumiče King Coil-Over s nastavitelnými pružinami
• Nový přední nárazník s realistickým spodním víkem a logem Brenthel
• Licencovaná kola Racing Beadlock a pneu BFGoodrich Mud-Terrain T / A KM3
• Maketové doplňky: hever, hasící přístroje, 2x rezerva, figurky v kokpitu,...
• Střídavý motor Firma 750kv, Smart regulátor Spektrum Firma 160A
• Elektronická stabilizace řízení AVC
• Vysílač DX3 s indikací stavu pohonné baterie v modelu
• Servo řízení s kovovými převody a momentem 38 kg.cm

RC souprava Spektrum DX3
 Spolejlivé řízení zajišťuje vysílač DX3™ 

s přijímačem Spektrum AR6100AT, s 
elektronickou stabilizací řízení AVC®. 

Stabilizace zajistí plynulejší jízdu a 
bezpečnější držení stopy. Telemetrie 
SMART indikuje stav napětí baterie.

Technické údaje
Typ   Truggy 4WD
Měřítko   1:6
Délka   889 mm
Šířka   396 mm
Rozvor   513 mm
Světlá výška  89 mm
Hmotnost  9800 g
Motor   Střídavý Spektrum Firma 8S 5687 750Kv
Regulátor  Spektrum Firma Smart 160A
Vysílač   Spektrum DX3 2,4 GHz
Podvozek  Hliník eloxovaný 4mm, 6061-T6
Pneumatiky  BFGoodrich Mud-Terrain T/A KM3
Disky   Method Racing, hex 17mm

Pohon SPEKTRUM™ FIRMA
Nejvýkonnější komponenty  SPEKT-

RUM™ FIRMA™, střídavý motor 5687 
750kv a regulátor 160A SMART, před-
stavují špičku v nabídce komponentů 
Spektrum. Vysoký výkon a vynikající 

účinnost, telemetrie SMART.

Přední a zadní LED osvětlení
 Přední světelná lišta v nárazníku a 

střešní LED lišta nasvítí cestu daleko 
před vámi. Se třetí, zadní světelnou 

lištou které tvoří červené LED diody, bu-
dete mít lepší přehled o pozici modelu i 

při jízdě na větší vzdálenost.

Rámová klec a hliníkové šasí
Stejně jako skutečné závodní auto, i 

model Super Baja Rey 2.0 je vybaven 
mimořádně tuhou ochranou klecí z 

kompozitního materiálu. Klec pro pro-
vázána s hliníkový podvozkem a spolu 

tvoří odolnou kostru modelu. 

Přijímač SR6100AT s technologií AVC (Active Vehicle Control) a telemetrií
AVC technologie využívá senzory pro korekce řízení a současně plynu. Výsledkem je plynulejší jízda, stabilní chování na rovině i v zatáčkách a bezpečnější držení stopy. Díky technologii 
Smart, vysílač pomocí telemetrie indikuje stav napětí pohonných akumulátorů v modelu. 
Je potřeba doplnit: LiPol akumulátor a vhodný nabíječ.

Losi® Super Baja Rey 2.0 se Spektrum ™ Smart posouvá hranice RC modelů, svým výkonem, odolností a v neposlední řadě chytrými funkcemi dostupnými s nej-
modernější elektronikou Spektrum Smart. Model je maketově zpracován v měřítku 1:6 a má všechny detaily jako skutečné vozy na legendárních závodech v poušti 
Baja. Autenticky zpracovaný je rovněž podvozek s nezávislým předním zavěšením a vlečnou zadní nápravou. Pohon 4x4 pro maximální průchodnost terénem. 


